
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 30 de abril de 2020 Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE6DABA8E6497F32B852C08BA0A1D47



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PORTARIA GP Nº. 081/020, DE 29 DE ABRIL DE 2020.

• DECRETO Nº 4 DE 02 DE MARÇO DE 2020.

• ERRATA – 01º APOSTILAMENTO AO CONTRATO 076/2019.
ERRATA – 01º APOSTILAMENTO AO CONTRATO 162/2019.
ERRATA – 01º APOSTILAMENTO AO CONTRATO 074/2019.
ERRATA – 01º APOSTILAMENTO AO CONTRATO 075/2019.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE6DABA8E6497F32B852C08BA0A1D47



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA 

 

PORTARIA GP Nº. 081/020, DE 29 DE ABRIL DE 2020. 
 

  “Concede Férias a Sra. Márcia 
Justiniano de Souza Varges e dá outras 
providências”. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso 

legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. 

V e XXI da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 

24/2002, Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações. 

RESOLVE: 

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº. 2627/020. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º. – CONCEDER FÉRIAS a servidora Sra. MÁRCIA JUSTINIANO DE 

SOUZA VARGES lotada na Secretaria Municipal de Assistente Social, na 

função de Assistente Social, pelo período de 01/05/2020 à 01/06/2020, 

referente ao período aquisitivo de 2019.  

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 29 de Abril de 2020. 

 

Elaine Pontes de Oliveira 

Prefeita do Município de Cândido Sales 

 

Silvana Oliveira Santos 

Secretária de Ação e Desenvolvimento Social 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A5AF2751AB3F3CCCED4C652E9360B7D

quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 462.716,68

(Quatrocentos e sessenta e dois mil e setecentos e
dezesseis reais e sessenta e oito centavos ), para fins que

se especifica e da outras providências.

DECRETO nº 4 DE 02 DE MARÇO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIDO SALES, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de 
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 282/2019 de 20 de dezembro de 2019, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 462.716,68 
(Quatrocentos e sessenta e dois mil e setecentos e dezesseis reais e sessenta e oito centavos ) a saber:

Dotações Suplementares

0101 - CAMARA MUNICIPAL

2.002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA

3.3.90.30.00 / 00 - MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

4.4.90.51.00 / 00 - OBRAS E INSTALACOES 10.000,00

Total por Ação: 20.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 20.000,00

0202 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

2.007 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

3.3.90.92.00 / 00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 7.058,25

4.4.90.51.00 / 44 - OBRAS E INSTALACOES 24.000,00

Total por Ação: 31.058,25

2.008 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE OBRAS E FISCALIZAÇÃO

3.1.90.11.00 / 00 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 32.825,00

3.3.90.92.00 / 00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 10.973,23

Total por Ação: 43.798,23

2.010 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE TRANSPORTE,ESTRADAS E RODAGENS

3.1.90.11.00 / 00 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 27.000,00

Total por Ação: 27.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 101.856,48

0204 - Secretaria Municipal de Educação

2.015 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página: 1 de 62147307

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A1200C03B2D83D1B0EE15E015BF2DEA

quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

3.3.90.92.00 / 1 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 8.643,61

Total por Ação: 8.643,61

Total por Unidade Orçamentária: 8.643,61

020402 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.018 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL 

3.1.90.04.00 / 18 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 5.800,00

3.1.90.04.00 / 19 - CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 26.800,00

Total por Ação: 32.600,00

Total por Unidade Orçamentária: 32.600,00

020501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PUBLICA- SMS

2.023 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.33.00 / 2 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 3.500,00

Total por Ação: 3.500,00

Total por Unidade Orçamentária: 3.500,00

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.025 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.30.00 / 2 - MATERIAL DE CONSUMO 85.500,00

3.3.90.92.00 / 2 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 5.881,59

Total por Ação: 91.381,59

2.027 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.14.00 / 14 - DIARIAS - CIVIL 1.200,00

3.3.90.30.00 / 14 - MATERIAL DE CONSUMO 15.900,00

3.3.90.36.00 / 14 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. FISICA 5.000,00

3.3.90.39.00 / 14 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 25.370,00

Total por Ação: 47.470,00

2.028 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA MAC

3.3.90.30.00 / 14 - MATERIAL DE CONSUMO 25.000,00

3.3.90.39.00 / 14 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 80.000,00

Total por Ação: 105.000,00

3.005 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UNIDADES DE SAÚDE

4.4.90.51.00 / 2 - OBRAS E INSTALACOES 12.500,00

Total por Ação: 12.500,00

Total por Unidade Orçamentária: 256.351,59

020601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE APOIO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Página: 2 de 62147307

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A1200C03B2D83D1B0EE15E015BF2DEA

quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

2.030 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE APOIO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

3.3.90.39.00 / 00 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 1.000,00

Total por Ação: 1.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 1.000,00

020602 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.033 - MANUTENÇÃO DO GRUPO DOS PROGRAMAS 

3.3.90.30.00 / 29 - MATERIAL DE CONSUMO 8.000,00

Total por Ação: 8.000,00

2.047 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

3.3.90.39.00 / 29 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 4.100,00

Total por Ação: 4.100,00

2.084 - MANUTENÇÃO DOS RECURSOS DO FEAS 

3.3.90.30.00 / 28 - MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 22.100,00

0207 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

2.075 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

3.1.90.11.00 / 00 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 6.665,00

Total por Ação: 6.665,00

Total por Unidade Orçamentária: 6.665,00

0209 - SECRETARIA MUN. DE MEIO AMBIENTE, REC. HÍDRICOS E INTERIOR

2.077 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS E INTERIOR

4.4.90.52.00 / 00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 10.000,00

Total Suplementado: 462.716,68

Art 2º. - A propósito cabe -me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou 
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

Página: 3 de 62147307

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A1200C03B2D83D1B0EE15E015BF2DEA

quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

0101 - CAMARA MUNICIPAL

1.001 - REEQUIPAMENTOS E CONSERVAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL

4.4.90.52.00 / 00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

2.002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA

3.1.90.13.00 / 00 - OBRIGACOES PATRONAIS 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 20.000,00

0201 - GABINETE DA PREFEITA

2.005 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL

3.3.90.39.00 / 00 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 18.031,48

Total por Ação: 18.031,48

Total por Unidade Orçamentária: 18.031,48

0202 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

1.074 - ADEQUAÇÃO DO GALPÃO DA FEIRA COBERTA PARA CENTRO ADMINISTRATIVO DE CANDIDO SALES

3.3.90.39.00 / 00 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 72.290,00

Total por Ação: 72.290,00

3.023 - COMPLEMENTAÇÃO DE REDE DE ENERGIA ELETRICA EM DIVERSAS RUAS DO POVOADO DE BARRA DOFURADO

4.4.90.52.00 / 00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 26.500,00

Total por Ação: 26.500,00

Total por Unidade Orçamentária: 98.790,00

020402 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.017 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO  FUNDAMENTAL

3.3.90.39.00 / 4 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 26.800,00

4.4.90.52.00 / 1 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 8.643,61

Total por Ação: 35.443,61

Total por Unidade Orçamentária: 35.443,61

020501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PUBLICA- SMS

2.023 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

4.4.90.52.00 / 2 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.881,59

Total por Ação: 5.881,59

Total por Unidade Orçamentária: 5.881,59

Página: 4 de 62147307

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A1200C03B2D83D1B0EE15E015BF2DEA

quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.028 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA MAC

3.1.90.11.00 / 23 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 190.000,00

Total por Ação: 190.000,00

3.005 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UNIDADES DE SAÚDE

4.4.90.51.00 / 14 - OBRAS E INSTALACOES 76.570,00

Total por Ação: 76.570,00

3.012 - CONSTRUÇÃO DE UNID.. DE SAÚDE NO DISTRITO DE QUARAÇU

4.4.90.51.00 / 14 - OBRAS E INSTALACOES 15.000,00

Total por Ação: 15.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 281.570,00

020602 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.084 - MANUTENÇÃO DOS RECURSOS DO FEAS 

3.3.90.39.00 / 28 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA 3.000,00

Total por Ação: 3.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 3.000,00

Total Anulado: 462.716,68

Página: 5 de 62147307

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A1200C03B2D83D1B0EE15E015BF2DEA

quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIDO SALES
PRAÇA MOISES FELIX DOS SANTOS - CENTRO

CNPJ: 13.857.123/0001-95 - CEP: 45.157-000 - CANDIDO SALES - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao 
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de segunda-feira, 2 de março de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIDO SALES, Estado da Bahia, em 02 de março de 2020.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

CPF       : 553.001.545-04

Página: 6 de 62147307

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A1200C03B2D83D1B0EE15E015BF2DEA

quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal  

                        

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE6DABA8E6497F32B852C08BA0A1D47



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE6DABA8E6497F32B852C08BA0A1D47



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal  

                        

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE6DABA8E6497F32B852C08BA0A1D47



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE6DABA8E6497F32B852C08BA0A1D47



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal  

                        

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE6DABA8E6497F32B852C08BA0A1D47



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE6DABA8E6497F32B852C08BA0A1D47



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal  

                        

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE6DABA8E6497F32B852C08BA0A1D47



quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE6DABA8E6497F32B852C08BA0A1D47


		2020-04-30T13:16:32-0300




